
Партида: 01 3 79 ОБЯВЛЕНИЕЗА ПРИКШОЧВАНЕНА ДОГОВОРЗА ОБЩЕСТВЕНАПОРЪЧКА(версия 6)

~
АОП

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София,ул. Леге 4

e-mail: pk@aop.bg.aop@aop.bg
интернетадрес: httD:{fwww.aop.bg

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01379
Поделение: УМЕР Пловдив
Изходящ номер: от дата _
Коментар на възложителя:
01379-20l9-0011
10-903590

РА3ДЕЛI:ВЪ3ЛО~ТЕЛ
DПубличен
~CeктopeH
1.1)Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Електроенергиен системен оператор ЕАД, 175201304
Управление Мрежови експлоатационен район
Пловдив
Пощенски адрес:
УЛ. Христо Г. Данов N!37
Град: I кодNUТS: Пощенски код: I Държава:
Пловдив BG421 4000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Мария Бодурова 0301 67814
Електронна поща: Факс:
m.bodurova@pd.eso.bg 0301 62646
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.eso.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
https://webapps.eso.bg/zop profile/page2.php?-
intNo=VUxqd21RYVp1aXRFcytOYkNrb2dFSjFxdUpwYW1HcSs1SE1jdG1MQIVGRTO

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
О Министерство или друг държавен орган, DПубличноправна организация

включително техни регионални или местни
подразделения

О Национална агенция/служба DЕвропейска институция/агенция или
международна организация

ОРегионален или местен орган О Друг тип:
I DРегионална или местна агенция/служба
1.з) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
DОбществени услуги DНастаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
О Отбрана DСоциална закрила
О Обществен ред и сигурност Dотдих, култура и вероизповедание
О Околна среда О Образование
DИкономически и финансови дейности DДруга дейност:

I EiЗдравеопазване
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
DПроизводство, пренос и разпределение на газ DЖелезопътни услуги

и топлинна енергия
~Електрическа енергия ОГрадски железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги

УНП: abadfaOd-70ЬО-4сd8-ЬЬTh-22fе7fЬа5d44



Партида: 01 3 79 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКJПOЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

DДобив на газ или нефт
DПроучване и добив на въглища или други

твърди горива
ОВода

Пощенски ги

DПристанищни дейности
DЛетищни дейности

ОДруга дейност: _

РАЗДЕЛ 11:ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА
ДОГОВОРА
11.1) Обект на поръчката

DуслугиоСтроителство ~Доставки
11.2) Процедурата е открита с решение
No: МЕР-ПД-3АП-101 от 14/02/2019 дд/мм/гггг
lI.з) Уникален NQна поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален NQ:
01379-2019-0011(ППППП-УУУУ-ХХХХ)
11.4) Описание на предмета на поръчката
Доставка на питейна вода по фиксирани мрежи, отвеждане и пречистване на
отпадъчна вода за обекти на територията на МЕР Пловдив - област
Пловдив: Автобаза акумулаторно - гр.П-в, Автомивка -гр.П-в,
Автотранспорт - гр.П-в, База ВМП прекъсвачи - гр.П-в, Гараж - гр.П-в,
П/ст Филипово - гр.П-в, П/ст Чернозем - с.Черноземен, П/ст Пловдив 4 ОО
kV - гр.П-в, П/ст Хисаря - гр.Хисар, П/ст Карлово - гр.Карлово, П/ст
Първомай - гр. Първомай, П/ст Кричим - гр.СтамболиЙски, П/ст Пловдив 2
110/20 kV - гр.П-в, П/ст Пълдин - гр.П-в, П/ст Лаута - гр.П-в, П/ст
Раковски - гр. Раковски, П/ст Хр. Смирненски - гр.П-в, П/ст Тримонциум -
гр.П-в,П/ст Хр.Проданов - гр.Карлово, П/ст Хр. Ботев - гр.П-в, Склад -
гр.П-в, П/ст Асеновград - гр.Асеновград, П/ст Борисовград -
гр.ПървомаЙ,П/ст Прослав - гр.П-в, АРГ подстанции - гр.П-в, П/ст
Кърнаре - с.Кърнаре, П/ст Сопот - гр.Сопот, ТДУ ЮГ - гр.П-в, за срок от
5 години, считано от датата на сключване на договора.

РАЗДЕЛ 111:УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
Шл) Номер на договора: МЕР-ПД-ДОГ-15 от 26/03/2019 дд/мм/гггг
111.2) Договорът е сключен след
~процедура за възлагане на обществена поръчка
Орамково споразумение
Dдинамична система за доставки

I Dквалификационна система
III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Водоснабдяване и канализация ЕООД 115010670
Пощенски адрес:
район Източен, бул.Шести септември N'250
Град: I код NUТS: Пощенски код: I Държава:
Пловдив BG421 4006 BG
Електронна поща: Телефон:
info@vik.bg 0359 32258963
Интернет адрес: (URL) Факс:

0359 32626403
Изпълнителят е МСП Дa~ HelJ
Поръчката е възложена на обединение ДаО He~
111.4) При изпълнението участват подизпълнители ДаО He~

Официално наименование Дейност, изпълнявана от дял на участие
подизпълнители на

подизпълнител
я(%от
договора)

111.5) Предмет на договора
ДОСТАВКАНА ПИТЕЙНАВОДА ЗА ОБЕКТИ НА ТЕРИТОРИЯТАНА МЕР ПЛОВДИВ-
ОБЛАСТПЛОВДИВ

унп abadfaOd-70ЬО-4сd8-ЬЬ 7b-22fе7fЪа5d44



Партида: 01379 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКJПOЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА {версия 6)

111.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 60 или дни (от сключване на договора)
или
начална дата дд/мм/гггг
крайна дата дд/мм/гггг
111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДЦС: 0.00 Валуга: БGN
Разменен курс към BGN:

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, ДаО He~
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
~ДOГOBOPЪT е изпълнен
Одоговорът е предсрочно прекратен
Одоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорът е унищожен
IV.l) Дата на приключване:
25/04/2024 дд/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.з) Договорът е изменян ДаО He~

Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Дa~ НеО
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Дa~ НеО
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДЦС: 37025.78 Валуга: БGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени ДаО He~
неустойки
О от изпълнителя Размер: Валута:
О от възложителя Размер: Валуга:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неуsтойките)

УНП: abadfaOd-70ЬО-4сd8·ЬЬ7Ь-22fе 7fЬa5d44



Партида: 01379 ОБЯВЛЕIШE ЗА ПРИКJПOЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (вере ия 6)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е иложимо)
Подадените и отчетени води са заплатени на база действащите решения на
КЕВР,

о мация

Съгласувал:

Изготвил:

унп abaclfaOd-70ЬО-4еd8-ЬЬ7Ь-22f.7fЬаSd44


